



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 974 990 849  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BARDU SPORT AS  
Forretningsadresse: Fogd Holmboes gate 31  
9360 BARDU

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Guro Øverås  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		18 554 816	16 811 704
Annen driftsinntekt		1 585	1 300
<b>Sum inntekter</b>		<b>18 556 401</b>	<b>16 813 004</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		11 977 116	10 512 691
Lønnskostnad	3	3 867 812	3 631 952
Avskrivning	4	28 584	28 584
Annen driftskostnad	3	1 383 473	1 296 405
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 256 985</b>	<b>15 469 632</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 299 416</b>	<b>1 343 372</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		11 460	18 710
Annen finansinntekt		262	437
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 722</b>	<b>19 147</b>
Annen finanskostnad		575	1 023
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>575</b>	<b>1 023</b>
<b>Netto finans</b>		<b>11 147</b>	<b>18 124</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 310 563</b>	<b>1 361 496</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		289 618	296 506
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 020 945</b>	<b>1 064 990</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 020 945</b>	<b>1 064 990</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	1 020 945	1 064 990
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 020 945</b>	<b>1 064 990</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		38 229	34 517
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>38 229</b>	<b>34 517</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	61 572	68 412
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	30 290	52 034
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>91 862</b>	<b>120 446</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		19 881	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 881</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>149 972</b>	<b>154 963</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>10 160 653</b>	<b>9 882 322</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		324 766	437 455
Andre fordringer		805 618	5 598
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 130 384</b>	<b>443 053</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		120 300	114 600
<b>Sum investeringer</b>		<b>120 300</b>	<b>114 600</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 142 121</b>	<b>2 963 027</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 553 458</b>	<b>13 403 002</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 703 430</b>	<b>13 557 965</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	11 997 071	10 976 126
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 997 071</b>	<b>10 976 126</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 097 071</b>	<b>11 076 126</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		682 781	677 405
Betalbar skatt		293 330	299 739
Skyldige offentlige avgifter		791 132	600 752
Annen kortsiktig gjeld		839 116	903 943
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 606 359</b>	<b>2 481 839</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 606 359</b>	<b>2 481 839</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 703 430</b>	<b>13 557 965</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 421662

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 974 990 849  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BARDU SPORT AS  
Forretningsadresse: Fogd Holmboes gate 31  
9360 BARDU

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Guro Øverås  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.05.2025



Organisasjonsnr: 974 990 849  
BARDU SPORT AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		18 554 816	16 811 704
Annen driftsinntekt		1 585	1 300
<b>Sum inntekter</b>		<b>18 556 401</b>	<b>16 813 004</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		11 977 116	10 512 691
Lønnskostnad	3	3 867 812	3 631 952
Avskrivning	4	28 584	28 584
Annen driftskostnad	3	1 383 473	1 296 405
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 256 985</b>	<b>15 469 632</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 299 416</b>	<b>1 343 372</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		11 460	18 710
Annen finansinntekt		262	437
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 722</b>	<b>19 147</b>
Annen finanskostnad		575	1 023
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>575</b>	<b>1 023</b>
<b>Netto finans</b>		<b>11 147</b>	<b>18 124</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat		289 618	296 506
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 020 945</b>	<b>1 064 990</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 020 945</b>	<b>1 064 990</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	1 020 945	1 064 990
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 020 945</b>	<b>1 064 990</b>



Organisasjonsnr: 974 990 849  
BARDU SPORT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		38 229	34 517
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>38 229</b>	<b>34 517</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	61 572	68 412
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	30 290	52 034
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>91 862</b>	<b>120 446</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		19 881	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 881</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>149 972</b>	<b>154 963</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>10 160 653</b>	<b>9 882 322</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		324 766	437 455
Andre fordringer		805 618	5 598
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 130 384</b>	<b>443 053</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		120 300	114 600
<b>Sum investeringer</b>		<b>120 300</b>	<b>114 600</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 142 121</b>	<b>2 963 027</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 553 458</b>	<b>13 403 002</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 703 430</b>	<b>13 557 965</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	2, 6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	11 997 071	10 976 126
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 997 071</b>	<b>10 976 126</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 097 071</b>	<b>11 076 126</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		682 781	677 405
Betalbar skatt		293 330	299 739
Skyldige offentlige avgifter		791 132	600 752
Annen kortsiktig gjeld		839 116	903 943
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 606 359</b>	<b>2 481 839</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 606 359</b>	<b>2 481 839</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 703 430</b>	<b>13 557 965</b>



Organisasjonsnr: 974 990 849  
BARDU SPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sum	Sum antall	Sum eierandel	

Note  
3

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3455992.00	3183590.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	206795.00	192307.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	193606.00	181794.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11419.00	74260.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3867812.00	3631951.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

#### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	46250.00	42950.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



11408.00 11408.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	57658.00	54358.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
4.00

Det er ikke ytet lån eller annen sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Til generalforsamlingen i  
Bardu Sport AS

Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

---



## Bardu Sport AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	3 455 992	3 183 590
Arbeidsgiveravgift	206 795	192 307
Pensjonskostnader	193 606	181 794
Andre ytelser	11 419	74 260
Sum	<u>3 867 812</u>	<u>3 631 951</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstillt kravene i denne loven.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke ytet lån eller annen sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023
Revisjon	46 250	42 950
Andre tjenester	11 408	11 408

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Varige driftsmidler

	Driftsmidler	Garasje	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	103 482	250 095	353 577
Anskaffelseskost 31.12.	103 482	250 095	353 577
Akk.avskrivning 31.12.	-73 192	-188 522	-261 714
Balanseført pr. 31.12.	30 290	61 573	91 863
Årets avskrivninger	21 744	6 840	28 584
Økonomisk levetid	5	25	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



**Bardu Sport AS**

---

**Noter til regnskapet for 2024**

**Note 6 - Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2024	100 000	10 976 126	11 076 126
Årsresultat	0	1 020 945	1 020 945
Egenkapital 31.12.2024	100 000	11 997 071	12 097 071

---



## Bardu Sport AS

---

# Årsberetning 2024

## Bardu Sport AS

Adresse: Fogd Holmboesgt. 31, 9365 Bardu

Org.nr: 974990849 MVA

### Virksomhetens art

Bardu Sport AS driver med annen næring. Selskapet har forretningslokale i Bardu.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2024 18 556 401 kroner som er en oppgang på 1 743 397 kroner fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 43 970 kroner til 1 020 945 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 14 703 430 kroner, sammenlignet med 13 557 965 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2024 var 12 097 146 kroner sammenlignet med 11 076 126 kroner i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024.

### Likestilling

Selskapet har i 2024 sysselsatt totalt åtte ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant styremedlemmene har det vært to menn.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Bardu, 2. mai 2025  
Styret for Bardu Sport AS

---

Roar Midttun  
Styrets leder

---

Helge Midttun  
Styremedlem/daglig leder